

Årsredovisning

för

Haddängen Byggservice AB

559258-0947

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Sandebrant, Styrelseledamot
2024-09-05

Styrelsen för Haddängen Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri och byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Tidaholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	2 330	1 581	1 698	1 027
Resultat efter finansiella poster	5	124	92	50
Soliditet (%)	40	45	22	16

Bolagets omsättning har ökat kraftigt under året, vilket beror på större efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	80 465	75 294	180 759
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 294	-75 294	0
Årets resultat			10 506	10 506
Belopp vid årets utgång	25 000	155 759	10 506	191 265

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	155 759
årets vinst	10 506
	166 265
disponeras så att	
i ny räkning överföres	166 265
	166 265

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 329 589	1 580 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 329 589	1 580 762
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 247 864	-446 240
Övriga externa kostnader		-347 083	-285 066
Personalkostnader	2	-702 767	-698 316
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 154	-26 229
Summa rörelsekostnader		-2 324 868	-1 455 851
Rörelseresultat		4 721	124 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		392	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139	-1 499
Summa finansiella poster		253	-1 374
Resultat efter finansiella poster		4 974	123 537
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-30 000
Förändring av överavskrivningar		8 908	163
Summa bokslutsdispositioner		8 908	-29 837
Resultat före skatt		13 882	93 700
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 376	-18 406
Årets resultat		10 506	75 294

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

51 095

78 249

Summa materiella anläggningstillgångar

51 095

78 249

Summa anläggningstillgångar

51 095

78 249

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

13 849

0

Summa varulager

13 849

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

117 473

254 690

Övriga fordringar

109 988

1 604

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

96 748

27 675

Summa kortfristiga fordringar

324 209

283 969

Kassa och bank

Kassa och bank

210 896

167 171

Summa kassa och bank

210 896

167 171

Summa omsättningstillgångar

548 954

451 140

SUMMA TILLGÅNGAR

600 049

529 389

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

155 759

80 465

Årets resultat

10 506

75 294

Summa fritt eget kapital

166 265

155 759

Summa eget kapital

191 265

180 759

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

52 000

52 000

Ackumulerade överavskrivningar

8 520

17 428

Summa obeskattade reserver

60 520

69 428

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

19 500

Summa långfristiga skulder

0

19 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

81 514

0

Skatteskulder

15 673

27 232

Övriga skulder

106 515

50 509

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

144 562

181 961

Summa kortfristiga skulder

348 264

259 702

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

600 049

529 389

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	135 771	111 671
Inköp	0	24 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 771	135 771
Ingående avskrivningar	-57 522	-31 293
Årets avskrivningar	-27 154	-26 229
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 676	-57 522
Utgående redovisat värde	51 095	78 249

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	8 520	17 428
Periodiseringsfond 2023	30 000	30 000
Periodiseringsfond 2022	22 000	22 000
	60 520	69 428

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Tidaholm 2024-09-05

Pontus Sandebrant
Pontus Sandebrant